
 

UCHWAŁA NR VI-195/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek 

powiatowych w roku 2022 - wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-194/2022 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek powiatowych w roku 2022, 

Zarząd  Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak    

                 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                  

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

        

 

5)     Grzegorz Siwek              



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 14 640 237,00

Rezerwy ogólne i celowe 5 243 769,00

Rezerwy 5 243 769,00

Rezerwa na podwyżki wynagrodzeń 416 685,00

245 858 393,43

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-195/2022 Z DNIA 22 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

758 -87 701,00 14 552 536,00

75818 -87 701,00 5 156 068,00

4810 -87 701,00 5 156 068,00

-87 701,00 328 984,00

Razem: -87 701,00 245 770 692,43



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 473 688,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 259 584,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 498 154,00

Własne 1 498 154,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 280 262,00

Własne 280 262,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 599,00

Własne 39 599,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
1 049 267,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 670 071,00

Własne 670 071,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 128 169,00

Własne 128 169,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 459,00

Własne 16 459,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-195/2022 Z DNIA 22 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 59 901,00 3 533 589,00

85218 47 437,00 2 307 021,00

4010 39 600,00 1 537 754,00

39 600,00 1 537 754,00

4110 6 867,00 287 129,00

6 867,00 287 129,00

4120 970,00 40 569,00

970,00 40 569,00

85220 12 464,00 1 061 731,00

4010 10 404,00 680 475,00

10 404,00 680 475,00

4110 1 805,00 129 974,00

1 805,00 129 974,00

4120 255,00 16 714,00

255,00 16 714,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 713 595,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 693 595,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 000,00

Własne 185 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 42 345,00

Własne 32 079,00

Rodzina 8 373 853,00

Rodziny zastępcze 7 398 482,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 507 120,00

Własne 500 620,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 205 931,00

Własne 204 026,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 027,00

Własne 28 827,00

12 612 888,00

853 9 702,00 723 297,00

85321 9 702,00 703 297,00

4010 8 268,00 253 268,00

8 268,00 193 268,00

4110 1 434,00 43 779,00

1 434,00 33 513,00

855 18 098,00 8 391 951,00

85508 18 098,00 7 416 580,00

4010 15 108,00 522 228,00

15 108,00 515 728,00

4110 2 620,00 208 551,00

2 620,00 206 646,00

Razem: 87 701,00 12 700 589,00

4120 370,00 29 397,00

370,00 29 197,00


